
Natasha Prací gel Pomeranč 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

3.6.2025 17:40
1/2

Kód produktu 394-534 
EAN 8594207444764 

Kouzlo kaštanů: Objevte sílu přírodního praní
Kaštany, plody majestátního kaštanu koňského, skrývají tajemství čistoty. Ukrývají v sobě totiž vysoké množství saponinů - přírodních detergentů a pěnidel, které s lehkostí odstraňují nečistoty z oblečení.

Cena bez DPH 156 Kč
Cena s DPH 189 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Natasha Prací gel Pomeranč 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

3.6.2025 17:40
2/2

Popis
Saponiny se chovají jako surfaktanty, obklopují
mastnotu a špínu a s úsměvem je zvedají z povrchu
textilu. Díky nim se s kaštanovým prací prostředkem
zbavíte i těch nejodolnějších skvrn.

Nadšení z účinnosti, šetrnosti k životnímu prostředí a
lokálního původu kaštanů nás hřeje u srdce. Věříme, že i
vás tato síla přírody mile překvapí a stane se vaším
nenahraditelným pomocníkem v péči o prádlo.

Koncentrovaný prací gel: Dvojitá výhra pro vás i
planetu!
Hledáte prací prostředek, který je šetrný k peněžence i
životnímu prostředí? Pak už nehledejte! Náš vysoce
koncentrovaný prací gel je perfektní volbou pro ty, kteří
chtějí dosáhnout skvělých výsledků s minimem
produktu.

Tajemství spočívá v síle koncentrace. Stačí malé
množství gelu a vaše prádlo bude zářit čistotou a
svěžestí. Navíc šetříte peníze i planetu – spotřebujete
méně produktu, plastového obalu i energie.

Vyzkoušejte sílu koncentrace a užijte si čisté prádlo s
ohledem na vaši peněženku i životní prostředí!

Proč si vybrat náš gel?

Účinné praní: S pouhými 15 ml gelu na praní (4-5 kg)
dosáhnete perfektní čistoty bez kompromisů.
Ekologicky a ekonomicky: Jedna 500ml láhev vystačí na
neuvěřitelných 33 praní, což znamená méně odpadu a
více úspor!
Šetrný k oblečení: Bez zbytečných chemikálií pečuje o
vaše oblečení a zachovává jeho barvy.
Udržitelná volba: Menší objem znamená nižší emise při
přepravě a menší množství vody na ředění.
Natasha Prací gel z kaštanů Pomeranč koncentrát
Natasha Prací gel z kaštanů Pomeranč koncentrát
Kaštany v Natasha: Síla přírody z vašeho parku
Kaštany koňské, ty nečekané poklady z našich parků a
alejí, tvoří srdce produktů NATASHA. Obyčejný plod,
který na podzim zaplňuje chodníky a parky, skrývá v
sobě udržitelný způsob péče o naše oblečení a domovy.

V NATASHA s respektem využíváme lokálně dostupných
kaštanů, sbíraných s ohledem na životní prostředí.
Podporujeme tak vědomý a udržitelný životní styl a
přinášíme šetrnou a efektivní alternativu pro vaše čisté,
svěží a měkké prádlo.

Natasha Prací gel: Jemná péče pro citlivou pokožku
Hledáte prací prostředek, který je šetrný k prádlu i k
citlivé pokožce? Natasha Prací gel z kaštanů je ideální
volbou pro vás!

Hypoalergenní složení gelu zaručuje šetrné praní a
minimalizuje riziko podráždění i u ekzematické pokožky.
Díky tomu je vhodný i pro praní dětského oblečení a
látkových plen.

Efektivní síla kaštanů si poradí s veškerým prádlem a
zanechá ho čisté a svěží. Zároveň gel zohledňuje
specifické potřeby citlivé pokožky a zajišťuje maximální
komfort při nošení oblečení.

Natasha Prací gel z kaštanů Pomeranč koncentrát
Natasha Prací gel z kaštanů Pomeranč koncentrát
Čisté prádlo s čistým svědomím: Biologicky
odbouratelný prací gel
Náš prací gel je bez enzymů, bez přidaných barviv,
umělých vůní a látek, které by mohly být škodlivé, a
proto je ideální i pro osoby s citlivou pokožkou.

Jeho složení umožňuje použití jak v domácnostech s
vlastními čistírnami odpadních vod, tak při praní v
exteriéru, například při kempování nebo životě v
dodávce.

Prací gel z kaštanů s pomerančem: Osvěžující síla
pomerančů
Náš prací gel z kaštanů je obohacen o 100% esenciální
olej z pomerančů, který mu dodává svěží a povznášející
vůni. Díky revitalizačním a antibakteriálním vlastnostem
pomeranče si zamilujete praní prádla s tímto gelem.

Natasha Prací gel z kaštanů Pomeranč koncentrát
Natasha Prací gel z kaštanů Pomeranč koncentrát
Ecogarantie: Záruka šetrnosti k životnímu prostředí
Náš koncentrovaný prací gel z kaštanů je hrdým
nositelem certifikace Ecogarantie.

Ecogarantie je nezávislá certifikace, která patří mezi
nejuznávanější a nejnáročnější v oblasti ekologičnosti a
šetrnosti k životnímu prostředí.

Produkty s tímto označením splňují přísná kritéria a
zaručují tak vysokou úroveň šetrnosti k životnímu
prostředí a lidskému zdraví.

Všechny složky pracího gelu jsou přírodního původu,
šetrné k planetě a bezpečné pro odpadní vody.


